-o_u
"u
_UI
tOO::
(l)l9
•• In
OI <
Zu

::::l
O.J
,o( o::
u,o
0(0
u<_UI
00::
ZUl->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFicIO N° 0854/2011 Em 12 de maio de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidenle da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

ISenhor Presidente:

I

I

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação nO 361/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO,
levamos ao conhecimento de Legislativo, conforme manifestação prestada
pela Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a
solicitação foi atendida

Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso
apreço e consideração.

Atenciosamente,

{ ,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

se.te lH~611Il